земеделска, начин на трайно ползване: 
нива, находящ се в м. “Ямачката”, в землището на с. Продановци, актуван с 
АОС № 10 284/15.11.2010 г., вписан в Служба по вписванията 

2. Условия на търга: Начална годишна наемна тръжна цена за 
горепосочените имоти – 431,00 (четиристотин тридесет и един) лв без ДДС. 
(Цената е определена на основание Наредба  № 12 на ОбС-Самоков). Стъпка 
за наддаване – 43,00 (четиридесет и три) лв. Депозит за участие в търга 
– 431,00 (четиристотин тридесет и един) лв. Цена на тръжната 
документация – 20,00 (двадесет) лв без ДДС. 

3. Тръжна документация за участие в обявения търг се закупува от 
деловодството на община Самоков, като срокът за закупуване не може да 
бъде по кратък от 10 дни от датата на обявлението за провеждане на търга.